
,; \
UNIQA pojišťovna. a.s.

( 21951“ unemnohoWdu vPraze
..."- mu a e mm2012

0
Evropská 810/136 160 00 Praha 6

Čislo dokumenluU N | A u:49240480 Evidenčnílistvozidla(ELV)5
ČísloELV čmo pojistili unlouvy:

Kllonl VODÁRNAPLZEN&s.RČIIČ:252056251ADRESA:Malostranská143/2,32500Plzeň
Stav Firma

Km.... „..... VODÁRNAPLZENa.s..RCJIČ:25205525,ADRESA“Malostranská143/2,32600Plzeň

Provozovatel VODÁRNAPLZENa.s., Rc/lc 25215525,ADRESA Malostranská143/2.326oo Plzeň

mmm „„ VODÁRNAPLZEŘa.s.,Reno:25205525ADRESA:Malostranská143/2,326DDPlzen

09mm.. m.,. - VODÁRNAPLZENa.s., RC/lC.25205525.ADRESA:Malostranská143/2, 326 00Plzeň

') Platí pouzepro pojištěni Vůlldlč a jeho součáai (KASKO Skla upod )

Údaj: o vozidle
ČisloVTP RZ(SPZ) VIN(ekamsena)VFIRJKDO270621E$3 Pouzar Bum použili-podmkilal

Dflll. Tovární značka Ulllkové. RENAULT EXPRESS DIESEL 1,5 55KW

Mau »pamzavihmlýobjem.výkonD.1461ccm_55kw
Rok výroby 2023 Upln km 5 Celková hmmmsl v kg 2 ODB Mink sezeni 2

Nové vwdlc ANO Pojišxěmna cenu bez DPH IC dealera 26359835 Císlolimny 223320274Dne vz 062023

Zabezpečení vozzuta Bez zabezpeceni

Údajeo ELV

Agrugovanaromanama vmisiuch 20610 Počelškod 57

Nawhovanýpoemak 15.5.202111:14 AulomaudveprodlužováníANO Danunvýmoi1.1.2014 Počálokpojišléni,euvedennížepmkazdýpqxsmýproduktzvlast“

vmlace KASKO NE Císloleasingovésmlouvy mGulan

Povinně mtm!

Řídí :! UCZI15„ UCZNozHS? o UCDFOVHS

zmme Ilmlty1mmiL xf.pHqmncnnnmms. momll.Kepf! ikona: n. mmm. Počátekpouštění 15.5.1023 Wa pqlslne Kč

Systémbonus.malus NE Výšebonusu %

z mmm pojistnůhn::povlmérucenijsmenamladaustanoveni;23smm2mona::168/1999Sb.o„quamoapmnmuzprovazuvnuilupawnmme::3%doFondu m,
škodccmkambiáhpalmami..Prostředkymmfonduslouzi&zabranoškodvznulicichprovozemvama. umim !(macanákladů»:povinníteohmky.němýchMolh'euků&lmobgn'

huuiěskómzm show
výšeuvedená „W mmodná osb: v mniclon je včetně umo poinšlámVýle mmm Bonusuzohledřuia „mam dobubezpfeuyvú mmm . dalši
pammevyzmmíníacekávamuškodovonpteamounnopqmčni

Hlvlrlní pomuni
Řídí:.UCZHS.ucznusns&vezmeme Počátekmmm; 151151023

KASKOKOMPLET Pqismáčástka Ki:
Systémbonus.malus NE Výčebonusu * Lim'noprav SefvhvCR

Wm sss: mmm: pumumlnlmllnlsm xe Dmi mmm.: Kg

SMI STANMRD

Řídl 5G“ UCZ115, chlKull 9 ! UCZNOZHB Foeálek DOMÉN 15.05.2023

vdechla skl.. Wms! 500 KČ

Aumm tluiby
Řldl :! UCZIAQAHB Púlak pqlilění 15.05.2023

mí asislsnoo UNIQA (ČR | MENŠÍ) Dmé popsmi Kč

Zl'lllldll
Nebyiosmutno
Náhnnnl wddlu

Nebylo gmina

Shnjnl pallium

Nebylo51mm Dohodnmb mm Kč

Pojmu“ nm

Nebylosjednáno
Sedmi.

Řídí && UCZÍIS : UCZNOZHŠ Počátek pojdtčni , 15.05sz

Jenildib Osobni automobi'y 100 000 Kč smll. \W DOO Kčlrvalú rásladky, 100 Kč mmwúČni odškodrú Dmod'lnó Nutné Kč

Dohomulé pojnmé KIS

Dahome pojit“ Kb

nemamemms Kb

Dormmmámno Kb

MHWUWI

Nem spunáno

Dohodnuti poiishň :: všechny druhy pollšíěnl uvedu“ VII lnmto ELV

Splamoslpaiimem a způsob splácznl ye uveden v pojistné smlouvě

Čislo fám kusma

První splátka pciuslném nemrazena

Dnhndmlé pojal“ Kč

Celkemrocnipqlsmi Kc
mmmzpúoobuplaceni

Výllodni výš. pojistné cplitky Kč

Sturla :1l2



Zvušmlundnini thkaďx—Jznulnosllprohlidkymmm.výilmkaJoeznumoeuprohlídkycelníhoskla.PopsmikpfvhleSup,žepousxwvomlabylouzavřenov
souwdosó:lehukoupia inpqlilnáčástkavúzndllse mu: sjehokonsťnwmounn(amis,Faktura„přílohoutamanávrhu

Klier" niž: podepslný pruhlašue, že vuzido je nové \: polámu bez HMHOKOIIV vlúlemóho poškozen!

Bezcmm. nl nwm. mumimlznavonlnamsmlouvypqlsllllneposkylmpoysmtplnbnl& mmm nné pum ::pojlllěm',pokudbytakovýponupbylvrozporu:amnommkým.obchudníminabo
hnančnlm ummi amsbomnam Radynezpetwsnosu,Ewopskéunienebojakýmmivvnnmslálnímiprámmlpředpisyčvprávním:předpisyEvropskéumu. m sevzlmuiinaúenmiky
mmmpq'illéniTo puí mi pm hospodám.obchodnínabo fnmčnísankceilnsboembargavydméSpoienýmusrayamerickýminebojinýmizemčfmnení-nlo \!rozporu: primimi Mixy
Evropská unie nebo vnnroslůmlmi právnímu předpsy

vm mame se pom. obdoboi.pmzailslnismlouvy

V dedem Fullmlm ]. lnlllednln 1901017 polili" vozidlu, VIMIIII MBHM. ] dllll Individullnl dohodnutí podminky mpř. Iýll lpulum. lm 091" upon.
Pmbunl MMM: MMM polkytnjz dl. čl. 4, am. 4.7 VPF UCZHŠ phdlillM Dalilliul v mnam: umeném v lomu: ulvmu.

Prohlášenípqmlnlka
thhŠML že 1m pfvvzalla,byvaseznamem ::ouhlasím s(imhonávrhema výšeuvedenýmivhobemýmipojistným:poaninkimi (WP).včetně wm poúninsk
(DPF)Vesmyalutěchtopodmínekžádámo mr pojmm mm v mm uvodmýchpqišrlni Boruna “my, :s mmmmůžeupmn výšípqmnémvd\'sladxu
ukmmmzpracovánínaaž

01%.mbylobylopava2nvám2ipmlinávmwaloč4.005:4:9VPFUCZI15.
mmm. že ml nm mamy v mnm předsmupm: umhnim pojnlvúsmlouvypreanmlesným :srozuu'lahýmzpůwbompíumnó & v musm jazyu

infomaceomismonvzuhu . ozpracovánímmm war. pmúčeiymnampniislnúhavzld'vu,že ium by!seznámensobuhem:mmmmmIu1upmqsdnávanépojmům.
který„sempřevzal.„am i sobsahemvšemsowisqicinhpqnsmýchpodmínek(viz vm), kterejnsmpřevzalProhlašuji.že (mu mm nauzavrenipojmemodpwídámemu
pojislnómuamu mýmpqislnýmpotratum:požadavkům,ze mam mé damy kun.sempoložilpojlaliteilnebojím mimomu usual bytynáležitězodpovězeny: že
srozsahemapudinlmavmpqmsm1muozumém
Berunavluomí. u UNIQApqvšl'nvna, " a p,! msueakomen mp. dam wvmolt mm: uznem |euvedennamanner.www miqacz/quo zpracovávalivesmysl:nařízeníEvropakim mm aRady(EU)201815791. m 27 mom2016, a marněfyzickýchosob vsouvislostiuzpracovánímosohn'dnúdqů a \: vohempnhybuzoomúdajů a o manismemicn95:45:55(obemaumím.“ oochraněosobníchmea), m6osobni mg: v me mm nwm mm v rámuůnmmuv
pqisrwniuvía čnnosu Wm :pojišťovací: qušmvaci mmm & m podobu „mm mmm k mmm pm : pov'nnoni www : (motosmlwnlm mnm
zmoovammýmoamnimmiúpvmmausmmsmn lpísm mmmnanznnnoocmanooswnfmmqůmmymepmxpmnmwsmumyBem nz videni! že méosobnímajememu Wl poskylmy .osminímsubjektůmpomnkajíclmv nblaiupojišťovnictvía momcwí a phposkytováníslužeb v mmkoncsmuUNIQA

Prohlnšm ža |snm byl musime &smzumimiuěpouta a svýmpváved'l»ywývq'ícím m zymcování mým mim ůdq'ů o Mi mým Wim imo dn mim zImL
c pomnnosh osami údaje poskyh'm v WINGS“ se zákomýml nebo smlwniVN WŽMMY iam i o daních relivťmích “Wadi Mám v mm Hm!
mame Hm _Iníormaca :) zpracování asobnính údajů“ loiíž )eú'lo vyhmmni jsm osobni převzal ohm poskytnutím Wink: UNlQA pqlšťmna, ls svým Usobmm

údalúza Mam Mí mo sumy
thllšq'i. žn pem “dni urlmmovd mamuta, mp pomalá. jakož i any dalši oprávninň thií osoby o zpracování Midi umím MÚ v souvisbsu : mavřonlm &

phenlm ulo smlouvy, : to ' mnam uanoveném v léno smlouva dil- 0 mm mmlclch právach . Mich mhuumkm nkmoemmom vymemvým v či IS, resp či M
obocnéhn na'íanío mě Mim údiů. a sicepaskymulm 511mm Ilsl'ny označeni jaka .lrlnnum o Wnlmmnim únii! mbojiuým mu zaboha"

Pomaluprameni.. :. mnípomnýmsubjekm ve mym akomc34012015sn.. oroguslrusmluv,nudy20 rláwhpqm lmlowy :! napadená WM) uvniqnsmvmgrslrusmluv ve imynlu zákon- :. W015 Sn , :; rogimu smluv.

Pojinmlknem m vinoml. to pokud na výš! uvedeni WWW" "mmm plivu, omi“ 890mm UNCGqu'išiuan, !. : (mim .UNIOA') nikom, Miri UNIGAV dům WD
mprwdwém pmianl mim-

thum. » rmmy mam v amém mmm pmuzavřeni“pojistnámlowypresným,jasnýmasrwumlainýmzpůsobem.pinomne. v M mou mm ::pqnsmommam
a :: „embyl :můmon ,obuahemma. mnam pqimýmpodminek(vizvila). klnrépem pm ProhlaAuji.zu xm sw na uszl poiiitšniodpwm uzavřeni ma pqistnémm. mlmupoiiomémuziimu.mým mmm mbar. . pomwcm, za nwm má am. km im položilponuka"nehoiírn pwiřmimu u'nwa'. byly wem www a za;

musm : poúninkzui pojimní pom srazuminla

sWruaslm:um,abyUNIQApojišťovna,. s ami mama“ zpracovávatvesmysluzak& muzemse (dálejenzakon),maosobniumavrámciLanos“\:pojišfovmmi: cameo
.ouv'miiol : pojůlwmíaquťwld mi, ! lnpodobummm mmm kzajillní pvů'v I povinnosti pwncmcich ICM mluvrího m. Dla MM“ : lim, &y mé mím byiy
polkymuly I mmm mm mim v cbhlll pq'ilfmmí ! banknvmcwl Ve smyslu umvuní 9 27 zákona mim ! Mvňnim Globnídl mimo iným Silů Výš. mně
mmluymohu mmmodvolalpímncmfommu JnmvýslovnlImzunňn . lím,zeummléulsounmúmúz:mil :: raw am mmm mm. Frohlnšunaepombyl mu :;mumnalně poučmosvýchprůvoduvyse mm mm dávámpoceloudobu vuni mmú pryrmcrm: Wo meni. ua mm: Wim. km mg.m dodam Soudním ;tim.abyrm!uNIoApqmzwna.a.s. : lqí mama primary;kom.!ldnvil u Wm nabidky mna . sim,popňpuděumým mmmgwým úbabm: obumpojišťovnictví:
imp :: vemu m nl minn mann.. uprmny. v pw, u mmm mu byl. pmedenl mnam. nn uma: mmm byva».ELV Wm mm mmm uuu. non cm„. Eum mm nn nn, mm mu.). ;- mmm nn mm do volum 0901an mm pmhným wllobun „umu vn "mnm o vla n.: :: am pollllnlh oman do1“ od ml Milli, nlvýlenl WIND! cmm. Milli" lln—A '. m ' EM od dovnkfll odmlmnl MIMINKA palm.

1m a .. pan.ms , n výll . „ ze meu-poznani.0mm. 1m, |- pni vmnou .Mopu)!lluýmlmmm.
Jsou-likliml:provozovnu:odhšnýmicmm. pukpvwozovmelsvýmpoapimvýsíovniuvedemepomnýzajemumu:uvedenimvm..la-|| Wow vlobouumnaboasanaodlišnáodklemaipiwomvalab.pakwmzovmsvýmpodpisamvýnwmsouhlasí.Abyprávonapumaplneninabyl.oprávněniusumuvedenavýls
„, V V ,WW
Foiřslníkptohlašuie.zepqzsněuívozidlabyloumronovsonvushsli:imoknupi.žepojistnéčástkaValid:mshoúqe:lemkomun“cenounafakhis,faktu:lepmormmmmnávmu qunk inm:podepsanýzástupcemmmprnhhšqiževemu:ievpuma.. milkéhokulivviansmmpolknzení.cožbyloumanaiyliokou mmm vazuphsindnónipqištbnl

ČísIopqmmclm ayumu“ / , | I
Jméno Mm

podpiskhmla .MW
,

VODÁRNAPLZEN: s :

Zapqnsl' le pem: Dalums cas Meni nwm “""-

nammahodinu. /ff 20 Z'j 10' Šhl 15.05.202310:59

SP.“ :12



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.
a dle 5 88 z. č. 170/2018 Sb., 5 2789 z. č. 89/2012 Sb.

modulservisE
0 Informace o pojišťovacím zprostředkovateli

k v e - Zastoumý

Název: ModulServis s r o jméno a příjmeníjednajfcf osoby:
' ' (zaměstnanec)

Sídlo:Dopravní139l33. 315 00 Plzeň
Tel.:

Email: obchod©modulservis.cz
uto: 26354754 DIČ: CZ—26354764
Reglstmce na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) 2. Č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen 'PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB") - www.cnb.cz, záložka „Dohled a regulace", „Seznamy a evidence“. „Seznamy regulovaných a
registrovaných suhjektů", zvolit „Přímé vyhíedání". zadat IČO PZ, zvolót „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímý
ani nepřímý pod" na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny, resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB. žalobu u věcně a místně příslušného soudu. ]ste-Ii
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů, kterým
je v případě životního pojištění finanční arbitr (www.finarbitr.cz) a v případě neživotního pojištění Česká obchodní
inspekce (www.coi.cz). V rámci pojistných smluv uzavřených on-Iine (přes internetové stránky či jiným
efektronicky'm prostředkem), lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-Iine zřízené
Evropskou komisí (www.ec.europa.eulconsumers/odr). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
z.ú„ (www.ombudsmancap.cz). případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení
spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění

(httpsz/lwww.mpo.cz/cz/ochrana—spotrebitele/mimosoudnLreseni-spotrebitelskych-sporu-adr, záložka Seznam
subjektů mimosoudm'ho řešení sporů). Klient neplatf PZ odměnu za zprostředkován/ pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou. a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu poiišťovnou. FZ při
zprostředkování pojištění na základě & 77 z. č, 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

. Údaje o klientovi (pojístníkovi')

Obchodníňnna: VODÁRNAPLZENa.s.
Sídlo: Malostranská 143/2, 32600 Plzeň
IČO: 25205525

„ m] "! !| &'
1. Klient má pojlstný zájem na: & Majetek 8 Odpovědnost U Život D Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmu je: IE vlastní U příbuzný/osoba blízká D třetí osoba/jiné

Další specifikace pojistného zájmu:

Číslo pojistné smlouvy:
P 15.05.2023

Strana 1/3



D Záznam z jednání
“\

© A) Požadavky, cíle a potřeby klienta související se slednávanýanodstatně měněným pojištěním:

8: nové pojištění D podstatná změna pojištění D ukončení pojištění

IZ Povinné ručení & Havarijní pojištění

ElfBližšíspecifikacepožadavků,cílůapotřebklienta:
Pojištění povinné ručení, havarijní pojištění a doplňkové pojištění(skla na limit 15 000 Kč a sedadlo). Pojistná
částka dle faktury Kč.

EEB)DoporučeníPZ a důvody. nakterýchzakládá svédoporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuálnívývoj plnění v rámci z. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizlka havárie. živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%,min. 5 000 Kč
(podíl klienta na způsobené škodě). připojištění skel bez limitu a úrazové pojištění řidiče . Doporučujeme v rámci

havarijního pojištění sjednání pojištění u pojišťovny Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací
pojistných událostí u této pojišťovny.

© C) Vysvětlení dopadů sjednání pojištění/podstatné změny pojištění vč. souvisejících rizik:
Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla, která se řídí zákonem č.
168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků

poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit p!nění nepokryje způsobenou škodu. rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(CKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor, klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

* Informacekpojištění
Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna. a.s., IČO: 49240480, sídlem: Evropská
810/136. Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká republika.
Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních informací pojistitele dle z. č. 89/2012 Sb„ a informačním
povinnostem pojlstitele dle 2. č. 170/2018 Sb.. které se k pojištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné
smlouvě.
Klient byl seznámen 5 důsledky podpoiištění vozidla pro účely havarijního pojištění.
Klient zvolil jako formu předání níže uvedených dokumentů/příioh k návrhu pojistné smlouvy/pojistné smlouvě:
D předání v listinné podobě. Klient potvrzuje, že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci
převzal, prostudoval. porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhlasí.
& elektronický komunikační prostředek — internetovou stránku » pojistitele uvedené v následujícím odstavci.
Klient byl seznámen s tím. že dokumentace ustanovené v následujícím odstavci je po celou dobu pojištění k
dispozici na webových stránkách pojistitele. Klient prohlašuje, že má pravidelný přístup na internet. tuto službu
pravidelně využívá, Klient potvrzuie, že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci si stáhl.
prostudoval, porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhlasí. Klient je seznámen s tím.
že dokumentaci v následujícím odstavci je možné obdržet též v Iistinné podobě.
El elektronicky (e-mail) na adresu klienta uvedenou v sekci Klient. Klient prohlašuje. že má pravidelný přístup na
tuto e-mailovou adresu, tuto e-mailovou adresu pravidelně využívá. Klient potvrzuje, že všechny vyjmenované
dokumenty v následujícím odstavci si stáhl, prostudoval. porczuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto
dokumentech souhlasí. Dokumentaci klient obdrží z e-mailové adresy PZ. Klient je seznámen s tím, že
dokumentaci v následujícím odstavci je možné obdržet též v listinné podobě.

Podrobný přehied předávaných dokumentů Zprostředkovatelem:
Podrobný přehled pojistných podmínek. předsmluvních informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle z. č. 170/2018 Sb. a informačním povinnostem k ochraně osobních údajů. které se k
pojištění vztahujf, je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.

Číslopojistnésmlouvy:
P 15.05.2023

Strana 2/3



o Upozorněníproklienta
Klient svým podpisempotvrzuje,že uvedené kontaktní údaje jsou pravdlvé : zároveň si uvědomuje, že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasílány důležité informace k pojistné smlouvě.
Pokud byla pojistná smlouva sjednána : údajů zahraničního technlckého průkazu, je nutné neprodleně po získání českého
technického průkazu, doložit jeho kopllzprostředkovatell.
Pojistn/k a pojištěný má povinnost bez zbytečného odkladu oznámit & doložit veškeré změny, které mají nebo mohou mít
vliv na pojištěné riziko, tj. o skutečnostech, které uvedl při sjednání pojištění nebo o skutečnostech. které nastanou během
doby trvání pouštění (např. změna hodnoty pojištěného majetku, změna místa pouštění, změnu vlastnictví. změnu výše
obratu, změnu v člnnostech, které vykonává a má zapsané v OR neboživnostenském IIstu apod.). Pokud tak neučiní
vystavuje se riziku krácení pojistného plnění nebojeho úplného odmítnutí ze strany pojištovny.

V případě poškození skel, kdy současně nedošlo kjinému poškození vozidla. není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění z
havarijního pojištění. (VPP UCZ/KAS/19 Článek 13 Odst. lg)
Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničen! pneumatlk, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy
při opravě dochází !: přeměření čí seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem. pokud nedošlo
současněi k jinému poškození, za které je pojistitel povinen plnit. (VPP/KAS/lg Článek 13 Odst. lb)

[? Prohlášení

Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:

- jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány.
- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně. přesně a srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále ,.PS"),
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ. tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění,
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného 5 ustanoveními PS. doporučením PZ, důvody. na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvis|osti s realizací pojíštění/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky předsmluvní informace pojistitele dle z. č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistitele
dle 5 82-87 a PZ š 88 dle z. č. 170/2018 Sb.. asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohiašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A záznamu z jednání. pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistnrka odlišného od pojištěného farmou souhlasu
pojištěného. je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu,
- převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby, které uvedl v PS (jsou—lí fyzickou osobou). s obsahem dokumentu,
' bere na vědomí. že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník. Klient ani PZ si nejsou vědomy žádných
nesrovnalostí mezi požadavky klienta uvedené v sekci A záznamu z jednání a nabízeným pojištěním. v
opačném případě jsou tyto nesrovnalosti vypsány v záznamu z jednání sekci D a klient potvrzuie seznámení
se s těmito nesrovnalostmi,
- obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech,

, Podpis

V Plzni, dne 130521172

podpis poj. zprostředkovatele podpis k|ient_a
VODÁRNAPLZENa.s.

Číslo pojistné smlouvy:
P 15.05.2023 Strana 3/3


